ПРОТОКОЛ №2
отчетно-выборного профсоюзного собрания
МБОУ   «Гудермесская СШ№2»

27.03.2017 г.                                                                         г. Гудермес

Состоит на учете: 93 членов Профсоюза.
Присутствуют на собрании: 90 членов Профсоюза.
[bookmark: _GoBack]Отсутствуют по причине (болезнь, отпуск, командировки и др.)- 3
Председательствующий собрания:  Апандиева З.А
Члены рабочего президиума собрания:
1. Исаков А.Р
2. Цыграев Т.Х.
3. Селемханова Х.Р.
Секретарь собрания: Юсупова З.А.
Редакционная комиссия:
1. Дибирова Б.А.
2. Сатуева М.В
Регламент работы: 40 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет о работе профсоюзного комитета.
2. Отчет о работе ревизионной комиссии.
3. Выборы председателя первичной организации Профсоюза.
4. Выборы профкома, уполномоченных.
5. Выборы ревизионной комиссии.

1.СЛУШАЛИ: Председателя первичной организации Профсоюза с отчетным докладом о работе профсоюзного комитета. (Доклад на 2 листах прилагается).
2. СЛУШАЛИ: Доклад председателя ревизионной комиссии о работе ревизионной комиссии.
По отчетным докладам профсоюзного комитета и ревизионной  комиссии в прениях
ВЫСТУПИЛИ:
1). Апандиева Зухра Алхазуровна с отчетным докладом о работе профсоюзного комитета.
 2). Юсупова Зарима Аслудиновна с докладом  о работе ревизионной комиссии
СЛУШАЛИ: проект постановления  отчетно-выборного профсоюзного собрания.
ПОСТАНОВИЛИ:
1.     Открытым голосованием постановили принять отчетный доклад по работе профсоюзного комитета.
 2.     Открытым голосованием постановили принять доклад  по работе ревизионной комиссии.

ГОЛОСОВАНИЕ: за- 90 ,против   -0  , воздержались    -     0
 3. СЛУШАЛИ: о выборах председателя первичной организации Профсоюза.
В список для голосования по выборам председателя включена кандидатура   Апандиевой Зухры Алхазуровны
Выбрана открытая форма голосования.
Итоги голосования:
За кандидатуру Апандиевой Зухры Алхазуровны  «за»-90, «против »-0, «воздерж.»-0
В соответствии с п. 23 Устава Профсоюза избранным считается:
 4.СЛУШАЛИ:  о выборах профсоюзного комитета, уполномоченных по направлениям профсоюзной деятельности.
ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать профсоюзный комитет в составе 9 человека
Голосовали: «Единогласно» или: «за- _90__», «против - 0», «воздерж.- 0».
В список для голосования по персональному составу профсоюзного комитета включены кандидатуры:
1)  Апандиевой Зухры Алхазуровны.
2) _______________________________________________________________
3) ________________________________________________________________
4) _______________________________________________________________
5) _______________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать в состав профсоюзного комитета (уполномоченных ППО)  следующих членов Профсоюза:
 Апандиева З.А.  «за» __90__, «против» _-0_,  «воздерж». _-0_
 Башхаджиева Ф.Ш.  «за» _90___, «против» _-0_,  «воздерж». _- 0
 Андиева З.Х.  «за» __90__, «против» _-0_,  «воздерж». -0
  Каимова М.В.«за» _90___, «против» _-0_,  «воздерж». -0
  Каимова Б.Т. «за» __90__, «против» _-0_,  «воздерж». _-0_
  Ислангериев Х.А.   «за» _90___, «против» _-0_,  «воздерж». _- 0
  Исаков А.Р.«за» __90__, «против» _-0_,  «воздерж». -0
  Гериева Б.Б.«за» _90___, «против» _-0_,  «воздерж». -0
  Юсупова З.А. .«за» _90___, «против» _-0_,  «воздерж». -0

5. СЛУШАЛИ: о выборах ревизионной комиссии – 3 человека.
ПОСТАНОВИЛИ: В состав ревизионной комиссии избрать:
           Оздарбиева С.Х.«за» __90__, «против» _-0_,  «воздерж». -0
           Магомадова З.А.«за» _90___, «против» _-0_,  «воздерж». -0
           Дагаева М.М. «за» _90___, «против» _-0_,  «воздерж». -0

 Председатель КРК  Дагаева М.М.

Председатель первичной    __________________   З.А.Апандиева
организации Профсоюза

Секретарь собрания            ____________________ З.А. Юсупова